

Für die anstehende Hauptversammlung beantrage ich namens Haunstetten folgende Änderungen der Turnierordnung:

1.

§ 7 Abs. 3: statt 20 Euro soll es 50 Euro heißen

2.

§ 7 Abs. 14: statt 10 Euro soll es 20 Euro heißen

3.

§ 7 Abs. 17: statt "bis spätestens 4 Wochen nach dem letzten Spieltag" soll es "bis zum 30.06." heißen

4.

§ 7 Abs. 17: statt 100 Euro soll es 50 Euro heißen

5.

§ 7 Abs. 2: der zweite Satz wird gestrichen ("bei einem Mannschaftssieg, ...").

Robert Kutschick
1. Spielleiter